
年長ちびっこ体操①

施設名：秩父宮記念体育館

教室名：年長ちびっこ体操①

抽選日：2019年9月17日（火）

定員：24人　申込数：38人

当選者番号（番号順）

・ 1 ・ 15 ・ 33
・ 2 ・ 16 ・ 35
・ 3 ・ 20 ・ 36
・ 5 ・ 21 ・ 38
・ 7 ・ 22
・ 8 ・ 23
・ 9 ・ 27
・ 12 ・ 28
・ 13 ・ 30
・ 14 ・ 32

・ 24
・ 18
・ 10
・ 11
・ 4

不明な点はお問い合わせください。
秩父宮記念体育館　電話番号：０４６６－２２－５３３５　
　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ ：０４６６－２８－５７４９　

手続きについて：受講料４，８００円のお支払いを９月２５日（水）までに来館

にてお願いいたします。（受付時間8：30～19：30）

キャンセル待ち番号（優先順）


